СОВЕТ  ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

22.03.2019                                                                                                          № 57

с.  Тымск

О внесении изменения в решение Совета Тымского
сельского поселения от 18.05.2018 № 33 «Об утверждении
Правил благоустройства  на  территории муниципального
образования  «Тымское  сельское   поселение»

	В целях приведения в соответствии с действующим законодательством,

           Совет  Тымского  сельского  поселения  РЕШИЛ:

	1. Внести в решение Совета Тымского  сельского поселения от 18.05.2018 № 33 «Об утверждении  Правил благоустройства  на  территории муниципального  образования  «Тымское  сельское   поселение» следующее изменение:
   - в пункте 3.7. Правил благоустройства на  территории муниципального  образования  «Тымское  сельское   поселение»   слова  «Компенсационная стоимость за снос одного дерева лиственной породы или кустарника рассчитывается согласно нормативного правового акта Администрации сельского поселения.»  исключить.

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Тымское сельское поселение».

Председатель Совета поселения,                                                                                             Глава Тымского сельского поселения                                            К.Ф. Важенин